La sentencia en su FALLO aprueba la totalidad de las medidas presentadas 

en el convenio regular de 21 de marzo de 2018, que establece en su 

disposición “SEXTA. -ALIMENTOS DE LAS HIJAS”, en concepto de pensión por 

alimentos a favor de la hija menor, el padre abonará la cantidad MENSUAL 

de DOSCIENTOS VEINTICINCO EUROS (225,00 €). Y que la pensión por 

alimentos será actualizada a partir del mes abril de 2.019 y, según las 

variaciones que experimente el Índice de Precios al Consumo que en cada 

momento marque el Instituto Nacional de Estadístico o cualquier otro 

Organismo que lo sustituya.